
Id: AAYIM-TSYFW-YATYN-PBNTR-BJTWQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXII/39/2012
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ

z dnia 19 kwietnia 2012 r.

w sprawie założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla miasta 
Skarżyska-Kamiennej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. – Prawo energetyczne (Dz.U. 
z 2003 r. Nr 153 poz. 1504 z późn. zmianami) 

Rada Miasta Skarżyska -Kamiennej uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta 
Skarżyska-Kamiennej na lata 2012-2027. 

§ 2. Integralną częścią uchwały są „Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa 
gazowe Miasta Skarżyska-Kamiennej", składające się z części tekstowej i części graficznej. 

§ 3. Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Skarżyska-
Kamiennej uzyskały pozytywną opinię organów określonych w art. 19 ust. 5 ustawy „Prawo energetyczne”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska-Kamiennej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Andrzej Dąbrowski



Id: AAYIM-TSYFW-YATYN-PBNTR-BJTWQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 10 kwietnia 1997 r. „Prawo energetyczne” do zadań własnych gminy w zakresie 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe należy m.in. planowanie i organizacja zaopatrzenia 
w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe na obszarze gminy, planowanie oświetlenia miejsc publicznych 
i dróg znajdujących się na terenie gminy. Art. 19 ustawy nakłada na Gminę obowiązek opracowania projektu 
założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe. Ustawa określa również zasady 
opiniowania przedmiotowego dokumentu. W okresie od 07.12.2011 do 28.12.2011 projekt „Założenia do planu 
zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Skarżyska -Kamiennej” wyłożony był do 
publicznego wglądu w siedzibie Urzędu Miasta Skarżyska-Kamiennej. Projekt „Założenia do planu zaopatrzenia 
w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Skarżyska -Kamienne” był opiniowany przez PGE 
Dystrybucja S.A. Oddział Skarżysko-Kamienna, Energetykę Cieplną miasta Skarżysko-Kamienna Sp. z o.o. oraz 
Mazowiecką Spółkę Gazownictwa oddział Zakład Gazowniczy w Radomiu i Karpacką Spółkę Gazownictwa sp. 
z o.o. w Tarnowie oddział Zakład Gazowniczy w Kielcach. W opracowaniu uwzględniono uwagi zgłoszone przez 
w/w instytucje. Projekt uzyskał pozytywną opinię Zarządu Województwa Świętokrzyskiego (Uchwała Nr 921/12 
Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 lutego 2012 r.) w zakresie zgodności z założeniami polityki 
energetycznej państwa oraz w zakresie koordynacji współpracy z innymi gminami. Zgodnie z ustawą z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2008 Nr 199, poz. 1227 z późn. zm.) została 
przeprowadzona procedura strategicznej oceny oddziaływania na środowisko. W ramach prowadzonego 
postępowania, po zapoznaniu się z uzasadnieniem Świętokrzyski Państwowy Wojewódzki Inspektor Sanitarny 
(pismo nr SEV.9022.5.122.2011) oraz Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska w Kielcach (pismo nr WPN-
II.410.121.2011.ML) odstąpił od obowiązku sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko dla projektu 
„Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Miasta Skarżyska -Kamiennej. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXII/39/2012

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 19 kwietnia 2012 r.

Zalacznik1.pdf

Zalozenia do planu zaopatrzenia w cieplo, energie elektryczną i paliwa gazowe -cz. tekstowa 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXII/39/2012

Rady Miasta Skarżyska-Kamiennej

z dnia 19 kwietnia 2012 r.

Zalacznik2.pdf

Mapa - Założenia do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe cz. graficzna 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf

